
  PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES

Ejercicio 2022

Listados de Aprobación de Presupuestos.
Resumen de Ingresos por Subconceptos, Aplicaciones
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TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS

TRANSFERENCIA CORRIENTES

INGRESOS PATRIMONIALES

343

399

400

520

SERVICIOS DEPORTIVOS

OTROS INGRESOS DIVERSOS

APORTACION AYUNTAMIENTO

INTERESES CUENTAS CORRIENTES

Económica Denominación Totales

 82.000,00

 557.506,45

 50,00

PRECIOS PUBLICOS

OTROS INGRESOS

DE LA ADMINISTRACION GENERAL DE LA ENTIDAD LOCAL

INTERESES DE DEPOSITOS

 80.000,00

 2.000,00

 557.506,45

 50,00

 639.556,45

______________

34

39

40

52

 80.000,00

 2.000,00

 557.506,45

 50,00

343 00

399 00

400 00

520 00

SERVICIOS DE CARACTER GENERAL

RECURSOS EVENTUALES

APORTACION AYUNTAMIENTO

INTERESES CUENTAS CORRIENTES

 80.000,00

 2.000,00

 557.506,45

 50,00

Importe

Escenario E22  PRESUPUESTO 2022

Total para el escenario E22  PRESUPUESTO 2022  
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Este documento constituye el resguardo del original del registro del Ayuntamiento de Cabra. Podrá verificarse
en www.cabra.es


